

Naturligvis Greve

... gennem helhedssyn og fællesskaber

Aktivt foreningsliv

Vi skaber rammer, der sikrer muligheden for at indgå i et fællesskab.

I fællesskab mellem borgerne, foreningerne og den kommunale organisation arbejder vi med at skabe kvalitet i idræts- og fritidslivet gennem alle livets faser.

Vi ønsker et aktivt foreningsliv og at udviklingen af dette sker igennem helhedssyn og i fællesskab.





Bæredygtig kommune

Vi skaber bysamfund, der er bæredygtige – miljømæssigt såvel som økonomisk og socialt.

Vi planlægger med helhedssyn og med øje for bæredygtige løsninger – både trafikalt, i boligområder og i kommunens egne bygninger.

Vi fokuserer på klimatiltag i fællesskab med borgere og erhverv – vi vil lykkes sammen.

Vi disponerer bæredygtigt og med helhedssyn til glæder for fællesskabet.



Hverdag med indhold

I fællesskab med borgere og erhverv sikrer vi, at flest muligt indgår i et arbejdsfællesskab.

Sammen styrker vi samspil mellem erhverv og skole og sikrer helhedssyn på den enkeltes mulighed for at uddanne sig.

A young boy with dark hair is running joyfully through a field of golden light and falling petals. He is wearing a white t-shirt with a colorful graphic that reads "THIS WORLD IS FULL OF HOPE LET'S BEGIN TO PROCEED WITH POSITIVE VIBES" and blue jeans. The background is a bright, sunlit field with a bokeh effect of golden light spots.

Velfærd i fællesskab

Vi møder alle borgere med helhedssyn og respekt og skaber sammen rammerne for et liv med kvalitet.

I fællesskab udvikler og disponerer vi, så vi også i fremtiden kan sikre, at de ældre fortsat får den nødvendige hjælp.

Vi skaber attraktive dagtilbud og skoler, med fokus på læring, udvikling og trivsel for den enkelte og for fællesskabet.

Vi arbejder for, at alle er selvbestemmende i eget liv. Vi hjælper til selvhjælp og har høje forventninger til alle.

Aktiv borgerinddragelse

Vi bygger på fællesskaber i Greve Kommune og vi bidrager alle med det vi kan.

Vi inddrager uanset opgavens karakter.

Vi arbejder helhedsorienteret i samspil med den enkelte borger eller virksomhed.

